

# Lucrari de reparatii generale si renovare a oncaperilor oficiului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatii generale si renovare a incaperilor oficiului

Valoarea de deviz 1 710 864,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	407,761	57,66	23 511,499
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	586,935	57,66	33 842,672
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 357,807	57,66	193 611,152
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,044	57,66	290,837
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	118,902	57,66	6 855,889
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	19,829	57,66	1 143,340
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	83,781	57,66	4 830,812
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	656,190	57,66	37 835,916
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,088	57,66	120,394
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	187,416	57,66	10 806,406
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	810,761	57,66	46 748,479
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,372	57,66	21,450
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	27,438	57,66	1 582,075
14.	7422010060100	Timplar	h-om	1 307,870	57,66	75 411,785
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 006,838	57,66	58 054,278
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	55,380	57,66	3 193,211
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	553,562	57,66	31 918,385
Total manopera						<b>529 778,56</b>

### Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	599,130	10,50	6 290,865
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,010	175,00	1,750
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	36,312	175,00	6 354,600
4.	14211022005131	Nisip **	t	0,198	150,00	29,700
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	11,587	45,00	521,415
6.	20101029034951	Plita OSB 3	m2	576,306	64,00	36 883,584
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 032,000	0,05	201,600
8.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	53,160	950,50	50 528,580
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	16,200	1 200,00	19 440,000
10.	20301129391502	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare.Sticla calita	m2	3,150	3 200,00	10 080,000
11.	20301129510001	Glasvanduri din sticla securizata transparenta triplexata cu grosimea 8.8.4 ( 17.5 mm ) cu profil	m2	20,500	3 700,00	75 850,000
12.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	7,504	950,00	7 128,800
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	513,540	15,00	7 703,100
14.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	131,625	0,80	105,300
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	43,065	0,10	4,306

16.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	39,150	8,25	322,988
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,876	75,00	815,700
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	395,205	11,60	4 584,378
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	532,160	20,50	10 909,280
20.	24302261000001	Fuga	kg	90,315	15,00	1 354,725
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,372	22,50	30,870
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	54,634	4,50	245,853
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	195,645	1,80	352,161
24.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	132,941	0,53	70,459
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	19,771	0,53	10,479
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	168,390	0,53	89,247
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 434,730	4,20	6 025,866
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 824,195	1,46	18 723,324
29.	26511221004022	Ciment M-400	kg	344,006	1,50	516,009
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 461,733	1,80	17 031,119
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 375,906	4,50	6 191,576
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	26,883	170,83	4 592,423
33.	26611128007002 00*200	Placi sau piscoturi de gresie	m2	179,010	90,00	16 110,900
34.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	211,680	25,05	5 302,584
35.	26631021000001	Granule polisteren	m3	1,323	380,00	502,740
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	105,705	3,20	338,256
37.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	649,350	3,20	2 077,920
38.	2670112204051	Placi din laminat	m2	599,130	175,00	104 847,750
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,980	3,50	3,430
40.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	23,922	8,50	203,337
41.	26821326016261	Bicroelast	m2	28,710	17,83	511,899
42.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	124,460	5,33	663,371
43.	2710703520285	Profil de suport	m	250,470	6,50	1 628,055
44.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	599,130	95,00	56 917,350
45.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,960	2 100,00	4 116,000
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	118,639	14,50	1 720,266
47.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,274	32,00	8,768
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	107,416	0,30	32,225
49.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	422,559	0,10	42,256
50.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 582,483	0,10	258,248
51.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 282,400	0,85	1 940,040
52.	2875274123510	Dop din fonta	buc	158,004	6,45	1 019,126
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>491 234,56</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,039	175,00	6,825
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,044	25,00	1,100
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,328	175,00	57,400
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,524	25,00	13,100
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,287	40,00	11,480
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>89,91</b>

Total	lei	1 021 103,03
Asigurarea sociala	22,50 %	119 200,18
Total	100,00 +	1 140 303,21
Cheltuieli de transport	7,00 %	34 386,42

Total	100,00 +	1 174 689,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	170 330,00
Total	100,00 +	1 345 019,63
Beneficiul de deviz	6,00 %	80 701,18
Total	100,00 +	1 425 720,81
TVA	20,00 %	285 144,17

**Total deviz:** **1 710 864,98**

Intocmit

Selinic-Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SERVICIUL PREVENIREA SI  
COMBATEREA SPALARII BANILOR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)